

ПЕРЕЧЕНЬ
закупочных работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Группа	№п/п	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Актуализация нормативных документов	1	Актуализация нормативных документов	услуга		1	50 000,00	50 000,00	ЗОИ
Антивирус ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	2	Антивирус ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	услуга	Лицензия на право использования ESET Mail Security для Microsoft Exchange Server	1	233 485,71	233 485,71	ЗОИ
Антивирус ESET Nod32 Business Edition	3	Антивирус ESET Nod32 Business Edition	услуга	Лицензия на право использования ESET Nod32 Business Edition license for 100 users	1	613 671,43	613 671,43	ЗОИ
Антивирусная защита email-адресов	4	Антивирусная защита email-адресов	услуга		1	6 304 426,00	6 304 426,00	ЗОИ
Аренда коммуникационных каналов	5	Аренда коммуникационных каналов	услуга		12	182 017,86	2 184 214,29	ЗОИ
Вакцинация от гриппа	6	Вакцинация от гриппа	услуга		1	224 700,00	224 700,00	ЗОИ
Верификация (подтверждение) отчета об инвесттарифации парниковых газов	7	Верификация (подтверждение) отчета об инвесттарифации парниковых газов	услуга		1	500 000,00	500 000,00	ЗОИ
Водоотведение	8	Водоотведение	услуга		28560	98,16	2 803 449,60	ЗОИ
Водоотведение	9	Водоотведение	услуга		20400	114,95	2 344 980,00	ЗОИ
Вызов аварийных бригад	10	Вызов аварийных бригад	услуга		108	2 232,14	241 071,43	ЗОИ
Вызов аварийных бригад (интарных)	11	Вызов аварийных бригад (интарных)	услуга		1	1 924 498,21	1 924 498,21	ЗОИ
Выявление отклонений	12	Выявление отклонений парниковых газов	услуга		5	1 950,00	9 750,00	ЗОИ
Гидроизоляция кабельных каналов	13	Гидроизоляция кабельных каналов	услуга		1	3 961 476,00	3 961 476,00	ЗОИ
Государственный регистрационный сбор	14	Государственный регистрационный сбор	услуга		6	11 399,00	68 394,00	ЗОИ
Государственный регистрационный сбор	15	Государственный регистрационный сбор	услуга		2	500 000,00	1 000 000,00	ЗОИ
Государственный технический осмотр	16	Государственный технический осмотр	услуга		1	31 000,00	31 000,00	ЗОИ
Изоляционные работы	17	Изоляционные работы	услуга		1	14 920 656,00	14 920 656,00	Конкурс
Изоляционные работы	18	Изоляционные работы	услуга		1	2 435 394,00	2 435 394,00	Конкурс
Диагностика, подготовка к поверке калибровочных установок	19	Диагностика, подготовка к поверке калибровочных установок	услуга		1	346 875,00	346 875,00	ЗОИ
Добровольное страхование автомобильного средства	20	Добровольное страхование автомобильного средства	услуга	Toyota	1	997 200,00	997 200,00	ЗОИ
Дополнительный вывоз спецлиста по объекту АСУ ТП котлоагрегатов №1, №2, №3	21	Дополнительный вывоз спецлиста по объекту АСУ ТП котлоагрегатов №1, №2, №3	услуга		1	200 000,00	200 000,00	ЗОИ
Доступ к электронной торговой площадке	22	Доступ к электронной торговой площадке	услуга		12	375 000,00	4 500 000,00	ЗОИ
Дополнительное обучение	23	Дополнительное обучение	услуга		4	808 960,00	3 235 840,00	ЗОИ
Заключение готовности энергообъектов к осенне-зимнему периоду	24	Заключение готовности энергообъектов к осенне-зимнему периоду	услуга		1	675 432,00	675 432,00	ЗОИ
Замена электроинвентарей	25	Замена электроинвентарей	услуга		2	1 482 358,26	2 964 716,52	ЗОИ
Замена окон	26	Замена окон	услуга		1	2 946 120,00	2 946 120,00	ЗОИ
Замена секционной задвижки на БНС	27	Замена секционной задвижки на БНС	услуга		1	242 559,00	242 559,00	ЗОИ
Заправка картриджей	28	Заправка картриджей	услуга		12	33 350,00	400 200,00	ЗОИ
Заправка картриджей	29	Заправка картриджей	услуга		1	1 401 800,00	1 401 800,00	ЗОИ
Затраты на программное обеспечение - Обновление юридической и технической базы "Параграф"	30	Затраты на программное обеспечение - Обновление юридической и технической базы "Параграф"	услуга	ИС Юрист-ИС Бухгалтерия	1	1 025 800,00	1 025 800,00	ЗОИ
Затраты по результатам дозвонки - АРО	31	Затраты по результатам дозвонки - АРО	услуга		12	6 753 430,00	81 041 160,00	Конкурс
Изготовление баннеров, вывесок, стоек	32	Изготовление баннеров, вывесок, стоек	услуга		1	250 000,00	250 000,00	ЗОИ
Изготовление знака	33	Изготовление знака	услуга		1	195 000,00	195 000,00	ЗОИ
Изготовление идентификационных документов	34	Изготовление идентификационных документов	услуга		11	45 000,00	495 000,00	ЗОИ

Группа	Уни	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Изготовление идентификационных документов	35	Изготовление идентификационных документов	услуга		1	55 000,00	55 000,00	ЗЦП
Изготовление конвертов	36	Изготовление конвертов	услуга		1	36 000,00	36 000,00	ЗЦП
Изготовление РПШ №1, 2	37	Изготовление РПШ №1, 2	услуга		1	1 981 886,00	1 981 886,00	ЗЦП
Измерение напряжения прикосновения ОРУ-110кВ	38	Измерение напряжения прикосновения ОРУ-110кВ	услуга		1	500 000,00	500 000,00	ЗЦП
Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	39	Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	услуга		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Инспекционная проверка	40	Инспекционная проверка	услуга		1	593 750,00	593 750,00	ЗЦП
Инструментальное наблюдение за осадками бакового хозяйства ХВО	41	Инструментальное наблюдение за осадками бакового хозяйства ХВО	услуга		1	125 000,00	125 000,00	ЗЦП
Инструментальные замеры штабелей угля	42	Инструментальные замеры штабелей угля	услуга		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Калибровка приборов	43	Калибровка приборов	услуга		4	100 000,00	400 000,00	ЗЦП
Калибровка резервуаров ГСМ	44	Калибровка резервуаров ГСМ	услуга	Рав 7000, СЛ 2 67355, Хат 67355, Пошр 100/920	1	336 663,00	336 663,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	45	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	услуга		2	100 000,00	200 000,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	46	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	услуга	Дробильный корпус	1	84 000,00	84 000,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	47	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	услуга	Разгрузочная эстакада угля	1	84 000,00	84 000,00	ЗЦП
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	48	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	услуга	Тракторный рем бокс	1	84 000,00	84 000,00	ЗЦП
Консультация персонала для допуска к работе с прекурсорами	49	Консультация персонала для допуска к работе с прекурсорами	услуга		5	3 070,00	15 350,00	ЗЦП
Контроль металла	50	Контроль металла	услуга		1	3 407 174,00	3 407 174,00	ЗЦП
Контроль металла и сварных соединений мазутопровода	51	Контроль металла и сварных соединений мазутопровода	услуга		1	500 000,00	500 000,00	ЗЦП
Контроль металла и сварных соединений подпортема мазута	52	Контроль металла и сварных соединений подпортема мазута	услуга		2	291 000,00	582 000,00	ЗЦП
Контроль металла и сварных соединений резервуаров ГСМ	53	Контроль металла и сварных соединений резервуаров ГСМ	услуга	КАЭС	2	170 000,00	340 000,00	ЗЦП
Медицинское обслуживание в здравпункте	54	Медицинское обслуживание в здравпункте	услуга		12	1 174 747,01	14 096 964,10	Конкурс
Метрологические услуги - актуализация	55	Метрологические услуги - актуализация	услуга		1	29 700,00	29 700,00	ЗЦП
Мобильная связь	56	Мобильная связь	услуга		12	30 200,00	362 400,00	ЗЦП
Мойка автомобилей	57	Мойка автомобилей	услуга		8	4 000,00	32 000,00	ЗЦП
Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	58	Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	услуга		12	32 196,43	386 357,16	ЗЦП
Монтаж кондиционера	59	Монтаж кондиционера	услуга		1	3 465 261,00	3 465 261,00	ЗЦП
Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	60	Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	услуга		1	54 417,00	54 417,00	ЗЦП
Обследование	61	Обследование	услуга		1	1 831 000,00	1 831 000,00	Конкурс
Обследование	62	Обследование	услуга		1	3 131 865,00	3 131 865,00	Конкурс
Обследование	63	Обследование	услуга		1	1 492 108,20	1 492 108,20	Конкурс
Обследование	64	Обследование	услуга		1	1 026 237,30	1 026 237,30	Конкурс
Обследование	65	Обследование	услуга		1	920 262,20	920 262,20	Конкурс
Обследование	66	Обследование	услуга		1	616 488,00	616 488,00	Конкурс
Обследование	67	Обследование	услуга		1	976 516,20	976 516,20	Конкурс
Обследование	68	Обследование	услуга		1	379 024,80	379 024,80	Конкурс
Обследование зданий и сооружений	69	Обследование зданий и сооружений	услуга		1	5 832 510,00	5 832 510,00	Конкурс
Обслуживание дозгавла №3	70	Обслуживание дозгавла №3	услуга		1	197 000,00	197 000,00	ЗЦП
Обслуживание ККМ	71	Обслуживание ККМ	услуга		12	1 607,14	19 285,68	ЗЦП
Обслуживание пожарной сигнализации	72	Обслуживание пожарной сигнализации	услуга		12	120 000,00	1 440 000,00	ЗЦП
Обслуживание приборов учета теплоты	73	Обслуживание приборов учета теплоты	услуга		4	37 946,43	151 785,72	ЗЦП
Обслуживание сигнального освещения дымоходной трубы	74	Обслуживание сигнального освещения дымоходной трубы	услуга		2	392 000,00	784 000,00	ЗЦП
Обслуживание систем дымооборудования	75	Обслуживание систем дымооборудования	услуга		12	40 000,00	480 000,00	ЗЦП
Объявление в газете	76	Объявление в газете	услуга		2	500 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Объявление о вакансиях	77	Объявление о вакансиях	услуга		1	142 000,00	142 000,00	ЗЦП
Обязательное страхование гражданской ответственности работодателя	78	Обязательное страхование гражданской ответственности работодателя	услуга		1	12 283 100,00	12 283 100,00	ЗЦП
Отмывающая обработка изделий и конструкций	79	Отмывающая обработка изделий и конструкций	услуга		120	250,00	30 000,00	ЗЦП

Группа	Услуга	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Осуществление лиц (граждан) на предмет психического здоровья	80	Осуществление лиц (граждан) на предмет психического здоровья	услуга		5	3 200,00	16 000,00	ЗПИ
	81	Отчисления владельцев на социально-экономическое развитие региона и его инфраструктуры	услуга		1	550 000,00	550 000,00	ЗПИ
Охрана объекта от пожаров	82	Охрана объекта от пожаров	услуга		12	317 857,14	3 814 285,71	ЗПИ
	83	Оценка состояния измерений в аналитических, испытательных и измерительных лабораториях	услуга		1	227 800,90	227 800,90	ЗПИ
Оценка состояния металла выростов	84	Оценка состояния металла выростов	услуга		1	2 440 573,00	2 440 573,00	ЗПИ
	85	Оценка состояния существующей схемы водоотведения и разработка проектной карты	услуга		1	4 000 000,00	4 000 000,00	ЗПИ
Оценка состояния водоотведения	86	Оценка состояния водоотведения	услуга		1	32 641 160,00	32 641 160,00	Конкурс
	87	Паспортизация оборудования, зданий и сооружений	услуга		1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЗПИ
Переплетные полиграфические услуги	88	Переплетные полиграфические услуги	услуга		1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЗПИ
	89	Плата за пользование земельным участком по договору, сервитута	услуга		12	44 885,00	538 620,00	ЗПИ
Поверка ватных весов	90	Поверка ватных весов	услуга		2	628 640,00	1 257 280,00	ЗПИ
	91	Поверка датчиков механических величин турбодвигателей	услуга		1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЗПИ
Поверка датчиков механических величин турбоагрегатов	92	Поверка датчиков механических величин ТТ-2	услуга		1	774 620,00	774 620,00	ЗПИ
	93	Поверка приборов	услуга		1	458 633,00	458 633,00	ЗПИ
Поверка приборов	94	Поверка приборов	услуга		2	26 376,00	52 752,00	ЗПИ
	95	Поверка приборов	услуга		9	383 333,33	3 449 999,97	ЗПИ
Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию до объекта	96	Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию до объекта	услуга		1	177 100,00	177 100,00	ЗПИ
	97	Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию до объекта	услуга		1	206 000,00	206 000,00	ЗПИ
Поддержка и сопровождение 1С УПП	98	Поддержка и сопровождение 1С УПП	услуга		1	1 680 357,14	1 680 357,14	ЗПИ
	99	Подписка Office 365	услуга		15	59 978,50	899 677,50	ЗПИ
Подтверждение отчетности по МСФО	100	Подписка периодическая печать	услуга		1	196 200,00	196 200,00	ЗПИ
	101	Подтверждение отчетности по МСФО	услуга		1	2 100 000,00	2 100 000,00	ЗПИ
Помех помехам кабельной линии ЮвБ	102	Помех помехам кабельной линии ЮвБ	услуга		1	415 222,00	415 222,00	ЗПИ
	103	Помех помехам кабельной линии ЮвБ	услуга		1	3 413 311,00	3 413 311,00	ЗПИ
Почта и телеграф	104	Почта и телеграф	услуга		12	24 780,00	297 360,00	ЗПИ
	105	Примы и подарки (услуги)	услуга		1	700 000,00	700 000,00	ЗПИ
Проведение дезинфекционных, дезинсекционных и дезинфекционных работ	106	Проведение дезинфекционных, дезинсекционных и дезинфекционных работ	услуга		12	135 666,67	1 628 000,00	ЗПИ
	107	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц	услуга		1	699 110,00	699 110,00	ЗПИ
Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	108	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	услуга		1	85 000,00	85 000,00	ЗПИ
	109	Проведение периодического мелкосмотра	услуга		1	1 582 200,00	1 582 200,00	ЗПИ
Проведение экспертиз	110	Проведение экспертиз	услуга		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗПИ
	111	Проверка эффективности работы вентиляционных установок	услуга		1	1 102 500,00	1 102 500,00	ЗПИ
Продление глобального доменного имени	112	Продление глобального доменного имени	услуга		1	3 360,00	3 360,00	ЗПИ
	113	Продление паркового ресурса КА-1	услуга		1	10 104 021,00	10 104 021,00	ЗПИ
Продление подписки Kero Control	114	Продление подписки Kero Control	услуга		1	1 434 568,00	1 434 568,00	ЗПИ
	115	Продление услуги хостинга	услуга		1	10 260,00	10 260,00	ЗПИ
Противодействие мониторинг компонентов окружающей среды	116	Противодействие мониторинг компонентов окружающей среды	услуга		1	1 299 000,00	1 299 000,00	ЗПИ
	117	Работы по металлообработке	услуга		1	3 000 000,00	3 000 000,00	ЗПИ
Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	118	Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	услуга		1	183 000,00	183 000,00	ЗПИ
	119	Связь, интернет	услуга		12	79 900,00	958 800,00	ЗПИ
Связь, интернет	120	Связь, интернет	услуга		12	84 375,00	1 012 500,00	ЗПИ
	121	Связь, интернет	услуга		12	20 000,00	240 000,00	ЗПИ

Группа	Хроп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Рассчет размера финансового обеспечения по ликвидации последствий последней эксплуатации объекта I категории	122	Рассчет размера финансового обеспечения по ликвидации последствий последней эксплуатации объекта I категории	услуга		1	29 163 186,00	29 163 186,00	Конкурс
Изоляционные работы	123	Распайка котлов, изоляционные и сварочные работы	услуга		4	3 220 000,00	12 880 000,00	Конкурс
Ремонт латунного фонаря	124	Ремонт латунного фонаря	работа		1	9 571 613,00	9 571 613,00	3ЦП
Ремонт ворот	125	Ремонт ворот	работа	Стояночный бокс бульваров	1	1 888 429,00	1 888 429,00	3ЦП
Ремонт ГПМ	126	Ремонт ГПМ	работа		1	24 942 000,00	24 942 000,00	Конкурс
Ремонт ГПМ	127	Ремонт ГПМ	работа	Стояночный бокс бульваров	1	1 636 717,00	1 636 717,00	Конкурс
Ремонт деаэраторов №1 и №3	128	Ремонт деаэраторов №1 и №3	работа		1	2 819 323,00	2 819 323,00	3ЦП
Ремонт здания ГЦУ	129	Ремонт здания ГЦУ	работа		1	4 001 753,00	4 001 753,00	3ЦП
Ремонт золоулавливающих установок	130	Ремонт ЗУУ КА-1	работа		1	17 156 114,00	17 156 114,00	Конкурс
Ремонт золоулавливающих установок	131	Ремонт ЗУУ КА-2	работа		1	17 156 114,00	17 156 114,00	Конкурс
Ремонт золоулавливающих установок	132	Ремонт ЗУУ КА-3	работа		1	17 156 114,00	17 156 114,00	Конкурс
Ремонт и техническое обслуживание и очистка установок «ВЕСА»	133	Ремонт и техническое обслуживание и очистка установок «ВЕСА»	услуга		1	400 000,00	400 000,00	3ЦП
Ремонт и шлифовка колесчатого вала	134	Ремонт и шлифовка колесчатого вала	услуга	Б/ОМ-4 канал	1	90 000,00	90 000,00	3ОИ
Ремонт инструмента	135	Ремонт инструмента	работа		1	195 000,00	195 000,00	3ОИ
Ремонт котлоагрегатов	136	Ремонт КА-1	работа		1	44 565 796,00	44 565 796,00	Конкурс
Ремонт котлоагрегатов	137	Ремонт КА-2	работа		1	43 254 816,00	43 254 816,00	Конкурс
Ремонт котлоагрегатов	138	Ремонт КА-3	работа		1	38 450 959,00	38 450 959,00	Конкурс
Ремонт кабельной галереи	139	Ремонт кабельной галереи	услуга		1	17 696 455,00	17 696 455,00	Конкурс
Ремонт колонн главного корпуса КТЦ	140	Ремонт колонн главного корпуса КТЦ	работа		1	5 680 399,00	5 680 399,00	3ЦП
Ремонт малютного бака	141	Ремонт малютного бака	работа	Крошка малютного бака №2	1	6 298 651,00	6 298 651,00	3ЦП
Ремонт малютки литьевой	142	Ремонт малютки литьевой	работа	Заставка слива мазута	1	12 788 946,00	12 788 946,00	Конкурс
Ремонт масляной станции	143	Ремонт масляной станции	работа		1	2 766 255,00	2 766 255,00	3ЦП
Ремонт насосного оборудования	144	Ремонт насосного оборудования	работа		1	7 453 797,00	7 453 797,00	3ЦП
Ремонт остекления I чанного корпуса КТЦ	145	Ремонт остекления I чанного корпуса КТЦ	услуга		1	2 331 514,00	2 331 514,00	3ЦП
Ремонт помещений АБК	146	Ремонт помещений АБК	работа		1	2 784 879,00	2 784 879,00	3ЦП
Ремонт помещений дробильного корпуса	147	Ремонт помещений дробильного корпуса	работа	Внутренние помещения дробильного корпуса	1	2 547 674,00	0,00	3ЦП
Ремонт помещений здания управления	148	Ремонт помещений здания управления	работа		1	5 576 192,00	5 576 192,00	3ЦП
Ремонт приборов	149	Ремонт приборов	работа		1	6 051 421,00	6 051 421,00	3ЦП
Ремонт разгрузочной эстакады	151	Ремонт разгрузочной эстакады	услуга	Заставка выгрузки угля	12	41 750,00	501 000,00	3ЦП
Ремонт осевых и аппаратов	152	Ремонт осевых и аппаратов	услуга		1	13 435 025,00	0,00	Конкурс
Ремонт ТА-1	153	Ремонт ТА-1	работа		1	29 553 505,00	29 553 505,00	Конкурс
Изоляционные работы	154	Ремонт тепловой изоляции и оборудования КА-1	работа		1	14 097 235,00	14 097 235,00	Конкурс
Изоляционные работы	155	Ремонт тепловой изоляции и оборудования КА-2	работа		1	18 574 848,00	18 574 848,00	Конкурс
Изоляционные работы	156	Ремонт тепловой изоляции и оборудования КА-3	работа		1	19 793 338,00	19 793 338,00	Конкурс
Ремонт технологических трубопроводов	157	Ремонт технологических трубопроводов	услуга		1	17 278 187,00	17 278 187,00	Конкурс
Ремонт электродвигателей	158	Ремонт электродвигателей 3-6кВ	услуга	Трубопровод сброса конденсата	1	2 817 363,00	2 817 363,00	3ЦП
Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	159	Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	услуга		2	1 853 159,75	3 706 319,50	3ЦП
Обучение персонала	160	Стоимость обучения аккumulиционщика ЭЦ	услуга		2	43 934,00	87 868,00	3ОИ
Обучение персонала	161	Стоимость обучения	услуга		2	20 000,00	40 000,00	3ЦП
Обучение персонала	162	Стоимость обучения	услуга		1	30 000,00	30 000,00	3ЦП
Обучение персонала	163	Стоимость обучения	услуга		1	40 000,00	40 000,00	3ЦП
Обучение персонала	164	Стоимость обучения	услуга		2	50 000,00	100 000,00	3ЦП
Обучение персонала	165	Стоимость обучения	услуга		17	3 000,00	51 000,00	3ЦП
Обучение персонала	166	Стоимость обучения	услуга		7	4 000,00	28 000,00	3ЦП
Обучение персонала	167	Стоимость обучения	услуга		28	4 500,00	126 000,00	3ЦП
Обучение персонала	168	Стоимость обучения	услуга		1	7 500,00	7 500,00	3ЦП
Обучение персонала	169	Стоимость обучения	услуга		17	8 000,00	136 000,00	3ЦП
Обучение персонала	170	Стоимость обучения	услуга		6	8 500,00	51 000,00	3ЦП
Обучение персонала	171	Стоимость обучения	услуга		8	9 000,00	72 000,00	3ЦП
Обучение персонала	172	Стоимость обучения	услуга		2	9 500,00	19 000,00	3ЦП
Обучение персонала	173	Стоимость обучения	услуга		2	15 000,00	30 000,00	3ЦП
Обучение персонала	174	Стоимость обучения	услуга		2	124 200,00	248 400,00	3ЦП
Обучение персонала	175	Стоимость обучения	услуга		2	124 200,00	248 400,00	3ЦП
Обучение персонала	176	Стоимость обучения	услуга		3	124 200,00	372 600,00	3ЦП
Обучение персонала	177	Стоимость обучения	услуга		9	7 500,00	67 500,00	3ЦП
Обучение персонала	178	Стоимость обучения	услуга		4	9 500,00	38 000,00	3ЦП
Обучение персонала	179	Стоимость обучения	услуга		12	40 000,00	480 000,00	3ЦП
Обучение персонала	180	Стоимость обучения	услуга		2	45 000,00	90 000,00	3ЦП
Обучение персонала	181	Стоимость обучения	услуга		1	45 920,00	45 920,00	3ЦП

6150000

Группа	Учп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	181	Стоимость обучения методики и технологии наладки котельного и турбинного оборудования ТЭС ППО	услуга		2	257 760,00	515 520,00	ЗЦП
Обучение персонала	182	Стоимость обучения промышленной безопасности для рабочих профессий ТПЦ	услуга		5	4 000,00	20 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	183	Стоимость обучения пожарно-технического минимума ТПЦ	услуга		18	4 500,00	81 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	184	Стоимость обучения промышленной безопасности для ИТР и руководителей ТПЦ	услуга		5	7 500,00	37 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	185	Стоимость обучения строителя с правом управления ПТМ с полн ТПЦ	услуга		16	8 000,00	128 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	186	Стоимость обучения машиниста местного края ТПЦ	услуга		2	8 500,00	17 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	187	Стоимость обучения электромонтера ТПЦ	услуга		3	9 000,00	27 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	188	Стоимость обучения промышленной безопасности для рабочих профессий ЦПЦ	услуга		9	4 000,00	36 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	189	Стоимость обучения пожарно-технического минимума ЦПЦ	услуга		9	4 500,00	40 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	190	Стоимость обучения промышленной безопасности для ИТР и руководителей ЦПЦ	услуга		6	7 500,00	45 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	191	Стоимость обучения строителя с правом управления ПТМ с полн ЦПЦ	услуга		11	8 000,00	88 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	192	Стоимость обучения гарбиста ЦПЦ	услуга		6	9 000,00	54 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	193	Стоимость обучения	услуга		1	138 000,00	138 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	194	Стоимость обучения промышленной безопасности для рабочих профессий ЭЦ	услуга		6	4 000,00	24 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	195	Стоимость обучения пожарно-технического минимума ЭЦ	услуга		27	4 500,00	121 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	196	Стоимость обучения строителя с правом управления ПТМ с полн ЭЦ	услуга		12	8 000,00	96 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	197	Стоимость обучения электромонтера по испытаниям и измерениям ЭЦ	услуга		2	8 500,00	17 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	198	Стоимость обучения электросварщика по ремонту и обслуживанию ПТМ ЭЦ	услуга		20	8 500,00	170 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	199	Стоимость обучения	услуга		2	20 000,00	40 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	200	Стоимость обучения	услуга		1	207 000,00	207 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	201	Стоимость обучения	услуга		1	55 000,00	55 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	202	Стоимость обучения	услуга		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	203	Страхование ППО в составе транспортных средств	услуга	Автотранспорт	1	410 727,00	410 727,00	ЗЦП
Обучение персонала	204	Страхование рисков 3. лиц	услуга		1	745 200,00	745 200,00	ЗЦП
Обучение персонала	205	Тапон на утилизацию отходов	услуга		30	5 834,82	175 044,64	ЗЦП
Обучение персонала	206	Тапон на утилизацию отходов	услуга		69	5 834,82	402 602,68	ЗЦП
Обучение персонала	207	Тапоны на паровую связь	услуга		18	335,71	6 042,86	ЗЦП
Обучение персонала	208	Текущее обслуживание контейнерных весов	услуга		2	125 600,00	251 200,00	ЗОИ
Обучение персонала	209	Техническая экспертиза	услуга		1	759 862,00	759 862,00	ЗЦП
Обучение персонала	210	Техническое обслуживание земельных участков	услуга		1	600 000,00	600 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	211	Техническое обслуживание АСКУЭ	услуга		4	389 750,00	1 559 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	212	Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	работа		4	1 322 865,40	5 291 461,60	ЗЦП
Обучение персонала	213	Техническое обслуживание кондиционеров и сервисное обслуживание систем вентиляции теплового щита	услуга		1	1 479 500,00	1 479 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	214	Техническое обслуживание лифта КТЦ	услуга		1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	215	Техническое обслуживание металла обрабатывающих станков	услуга		1	4 883 530,00	4 883 530,00	ЗЦП
Обучение персонала	216	Транспортные услуги	услуга		1	267 500,00	267 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	217	Транспортные услуги	услуга		2	15 000,00	30 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	218	Транспортные услуги	услуга		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	219	Транспортные услуги автомобилей	услуга		11	480 000,00	5 280 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	220	Транспортные услуги автомобилей	услуга	Деловые авто	1	440 000,00	440 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	221	Услуга по использованию (доступу) веб-портала гос.дарственных закупок	услуга		1	207 000,00	207 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	222	Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	услуга		4	3 500,00	14 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	223	Услуги интернет магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	услуга		10	2 500,00	25 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	224	Услуги нотариуса (не консультационные)	услуга		12	25 000,00	300 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	225	Услуги по вибродиагностике	услуга		1	6 284 951,00	6 284 951,00	ЗЦП
Обучение персонала	226	Услуги по выдаче молока	услуга		12	24 375,00	292 500,00	ЗОИ
Обучение персонала	227	Услуги по оплате объектов	услуга		12	1 411 820,00	16 941 840,00	Конкурс
Обучение персонала	228	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	услуга	ТНВД Б10М-2	1	35 000,00	35 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	229	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	услуга	ТНВД Б11	1	35 000,00	35 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	230	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	услуга	ТНВД ПУМ 500	1	37 000,00	37 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	231	Услуги спецавтотранспорта	услуга		11	669 675,00	7 366 425,00	ЗЦП
Обучение персонала	232	Услуги спецавтотранспорта	услуга	Автомобили, португизы, автошины, минискутеры, экскаваторы, КАМАЗы	1	669 675,00	669 675,00	ЗЦП
Обучение персонала	233	Услуги СТО	услуга		7	319 662,00	2 237 662,00	ЗЦП
Обучение персонала	234	Услуги такси, автобуса	услуга	Деловые авто	12	150 000,00	1 800 000,00	ЗЦП

Группа	№пп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Утилизация кабельных линий	235	Утилизация кабельных линий	хслуга		1	160 715,00	160 715,00	ЗЦП
Утилизация ртутосодержащих отходов	236	Утилизация ртутосодержащих отходов	хслуга		2	94 000,00	188 000,00	ЗЦП
Химчистка салона автомобиля	237	Химчистка салона автомобиля	хслуга		1	65 000,00	65 000,00	ЗОИ
Хроматографический анализ газов растворенных в масле	238	Хроматографический анализ газов растворенных в масле	хслуга		2	423 360,00	846 720,00	ЗЦП
Шинномонтажные работы	239	Шинномонтажные работы	хслуга		7	8 000,00	56 000,00	ЗОИ
Экологическое страхование	240	Экологическое страхование	хслуга		12	145 025,00	1 740 300,00	ЗЦП
Экспресс почта	241	Экспресс почта	хслуга		1	64 130,00	64 130,00	ЗОИ
Ремонт кабельной галереи	242	Ремонт кабельной галереи	работа		1	17 696 455,32	17 696 455,32	Конкурс
Замена окон в мастерской ЭЦ	243	Замена окон в мастерской ЭЦ	работа		1	2 946 120,39	2 946 120,39	ЗЦП
Капитальный ремонт ТСН-25Т 10МВА	244	Капитальный ремонт ТСН-25Т 10МВА	работа		1	3 734 874,82	3 734 874,82	ЗЦП
Ремонт Н-взвешивочного фильтра №6	245	Ремонт Н-взвешивочного фильтра №6	работа		1	4 534 935,84	4 534 935,84	ЗЦП
Ремонт Авионитового фильтра №2	246	Ремонт Авионитового фильтра №2	работа		1	4 534 935,84	4 534 935,84	ЗЦП
Замена плит покрытия газопроводов	247	Замена плит покрытия газопроводов	работа		1	3 912 972,44	3 912 972,44	ЗЦП
Ремонт здания механического цеха	248	Ремонт здания механического цеха	работа		1	31 754 552,71	31 754 552,71	Конкурс
Изготовление поверхностей нагрева	249	Изготовление водного экономайзера 1 ступени КА ст. №1	работа		1	40 452 906,04	40 452 906,04	Конкурс
Замена поверхностей нагрева	250	Замена водного экономайзера 1 ступени КА ст. №1	работа		1	31 280 899,00	31 280 899,00	Конкурс
Изоляционные работы	251	Демонтаж-монтаж оборудования и тепловой изоляции для замены водного экономайзера 1 ступени КА ст. №1	работа		1	9 951 896,09	9 951 896,09	Конкурс
Изготовление поверхностей нагрева	252	Изготовление водного экономайзера 2 ступени КА ст. №2	работа		1	31 229 769,00	31 229 769,00	Конкурс
Замена поверхностей нагрева	253	Замена водного экономайзера 2 ступени КА ст. №2	работа		1	19 633 101,00	19 633 101,00	Конкурс
Изоляционные работы	254	Демонтаж-монтаж оборудования и тепловой изоляции для замены водного экономайзера 2 ступени КА ст. №2	работа		1	14 185 690,07	14 185 690,07	Конкурс
Изготовление поверхностей нагрева	255	Изготовление водного экономайзера 2 ступени КА ст. №3	работа		1	39 954 686,00	39 954 686,00	Конкурс
Изготовление поверхностей нагрева	256	Изготовление левого и правого экранов фронтальных и тыловых блоков 50% КА ст. №3	работа		1	8 356 638,00	8 356 638,00	Конкурс
Замена водного экономайзера 2 ступени КА ст. №3	257	Замена водного экономайзера 2 ступени КА ст. №3	работа		1	25 693 343,00	25 693 343,00	Конкурс
Изоляционные работы	258	Демонтаж-монтаж оборудования и тепловой изоляции для замены водного экономайзера 2 ступени КА ст. №3	работа		1	11 265 111,00	11 265 111,00	Конкурс
Замена поверхностей нагрева	259	Замена левого и правого экранов фронтальных и тыловых блоков 50% КА ст. №3	работа		1	37 135 942,00	37 135 942,00	Конкурс
Изоляционные работы	260	Демонтаж-монтаж оборудования и тепловой изоляции для замены левого и правого экранов фронтальных и тыловых блоков 50% КА ст. №3	работа		1	11 250 760,00	11 250 760,00	Конкурс
Ремонт турбоагрегатов	261	Капитальный ремонт ТГ №2	работа		1	49 509 027,00	49 509 027,00	Конкурс
Изоляционные работы	262	Демонтаж-монтаж тепловой изоляции ТГ №2	работа		1	4 586 085,69	4 586 085,69	Конкурс
Ремонт языковой трубы Н-150 м	263	Ремонт языковой трубы Н-150 м	работа		1	9 736 942,00	9 736 942,00	ЗЦП
Капитальный ремонт ПЭН №3	264	Капитальный ремонт ПЭН №3	работа		1	3 929 093,95	3 929 093,95	ЗЦП
Монтаж пожарной сигнализации автоматического пожаротушения здания механического цеха КТЦ	265	Монтаж пожарной сигнализации автоматического пожаротушения здания механического цеха КТЦ	работа		1	5 500 000,00	5 500 000,00	ЗЦП
Проект расширения здания мастерской ЭЦ	266	Проект расширения здания мастерской ЭЦ	хслуга		1	8 540 000,00	8 540 000,00	ЗЦП
Реконструкция дозвателя №2	267	Реконструкция дозвателя №2	работа		1	182 669 877,00	182 669 877,00	Конкурс
Авторский надзор дозвателя №2	268	Авторский надзор дозвателя №2	хслуга		1	2 065 608,24	2 065 608,24	ЗЦП
Технический надзор дозвателя №2	269	Технический надзор дозвателя №2	хслуга		1	456 000,00	456 000,00	ЗЦП
Подача-уборка вагонов	270	Услуги по подаче-уборке вагонов	хслуга		1	480 853 000,00	480 853 000,00	Конкурс
Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	271	Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	хслуга		1	78 635 664,00	78 635 664,00	ЗОИ
Услуги по технической диспетчеризации отпуска в сеть и потребления электрической энергии	272	Услуги по технической диспетчеризации отпуска в сеть и потребления электрической энергии	хслуга		1	125 428 823,00	125 428 823,00	ЗОИ
Омстка экранов от сдвига (багарное оглавление)	273	Омстка экранов от сдвига (багарное оглавление)	хслуга		1	800 000,00	800 000,00	ЗОИ
Обучение персонала	274	Стоимость обучения персонала ЭЦ	хслуга		2	20 000,00	40 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	275	Семинар «Системное дежурство по КТП (форса 100 тВт) за 2022 год»	хслуга		1	30 000,00	30 000,00	ЗОИ
Услуги по лабораторным исследованиям	276	Услуги по лабораторным исследованиям	хслуга		1	65 600,00	65 600,00	ЗОИ
Годовая подписка на Учет кз	277	Годовая подписка на Учет кз	хслуга		1	65 178,57	65 178,57	ЗОИ
Услуги оперирования и транспортно-экспедиционного обслуживания	278	Услуги оперирования и транспортно-экспедиционного обслуживания	хслуга		1	4 791 268,39	4 791 268,39	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	279	Поверка и калибровка приборов	хслуга		1	1 700,00	1 700,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	280	Поверка и калибровка приборов	хслуга		2	3 200,00	6 400,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	281	Поверка и калибровка приборов	хслуга		1	25 200,00	25 200,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	282	Поверка и калибровка приборов	хслуга		2	1 750,00	3 500,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	283	Поверка и калибровка приборов	хслуга		2	1 750,00	3 500,00	ЗЦП

Группа	Экз.	Наименование	Едизм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка и калибровка приборов	284	Индикатор часового типа	шт/шт		3	2 475,00	7 425,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	285	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	286	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	287	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	288	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	289	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	290	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	291	Микрометр гладкий	шт/шт		1	1 375,00	1 375,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	292	Нутромер индикаторный	шт/шт		1	2 875,00	2 875,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	293	Весы лабораторные	шт/шт		1	6 900,00	6 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	294	Весы лабораторные электронные	шт/шт		1	6 900,00	6 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	295	Набор гири технических	шт/шт		1	16 650,00	16 650,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	296	Гиря калибровочная	шт/шт		3	15 000,00	45 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	297	Весы рычажные	шт/шт		2	1 850,00	3 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	298	Весы электронные	шт/шт		2	11 000,00	22 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	299	Весы автомобильные	шт/шт		1	11 000,00	11 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	300	Весы лабораторные электронные	шт/шт		1	55 250,00	55 250,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	301	Весы лабораторные электронные	шт/шт		1	6 900,00	6 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	302	Весы лабораторные электронные	шт/шт		1	6 900,00	6 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	303	Набор гири технических	шт/шт		1	12 500,00	12 500,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	304	Набор гири технических	шт/шт		1	12 500,00	12 500,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	305	Манометр образцовый	шт/шт		12	14 000,00	168 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	306	Манометр образцовый	шт/шт		1	14 000,00	14 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	307	Прибор ПЕТРОВА	шт/шт		1	8 400,00	8 400,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	308	Манометр кислород	шт/шт		25	950,00	23 750,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	309	Манометр с унифицированными выходным сигналом МЭД	шт/шт		19	4 200,00	79 800,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	310	Манометры технические показывающие	шт/шт		570	850,00	484 500,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	311	Манометры электромеханические	шт/шт		115	1 500,00	172 500,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	312	Трансформатор	шт/шт		18	1 750,00	31 500,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	313	Преобразователь давления	шт/шт		24	10 900,00	261 600,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	314	Барометр-анероид	шт/шт		1	12 000,00	12 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	315	Микроманометр (100 мм диаметр)	шт/шт		1	5 400,00	5 400,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	316	Микроманометр (100 мм диаметр)	шт/шт		1	5 400,00	5 400,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	317	Напорная трубка	шт/шт		2	29 500,00	59 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	318	Вакуумметр эталонный	шт/шт		2	29 500,00	59 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	319	Газоанализатор	шт/шт		2	14 500,00	29 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	320	Электронный расходомер с датчиком ДМ	шт/шт		1	16 625,00	16 625,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	321	Регистратор тече-зонный	шт/шт		19	4 300,00	81 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	322	Электронный урноммер с датчиком ДМ	шт/шт		8	4 500,00	36 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	323	Датчик разности давления	шт/шт		26	4 300,00	111 800,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	324	Дифференциальная	шт/шт		9	3 950,00	35 550,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	325	Колодка топливно-даточная	шт/шт		2	5 450,00	10 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	326	Ионизационный преобразователь	шт/шт		1	20 050,00	20 050,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	327	Ионизационный преобразователь	шт/шт		3	20 050,00	60 150,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	328	Кондуктометр	шт/шт		1	20 050,00	20 050,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	329	Анализатор растительного кислорода	шт/шт		2	20 050,00	40 100,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	330	pH-метр	шт/шт		1	23 050,00	23 050,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	331	Аппарат для определения температуры всасывания	шт/шт		2	27 425,00	54 850,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	332	Термометр стек. на керосиновый	шт/шт		2	1 350,00	2 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	333	Термометр технический жидкостный	шт/шт		2	1 350,00	2 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	334	Термометр лабораторный ртутный	шт/шт		2	1 350,00	2 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	335	Термометр ртутный в аспирационном психрометре	шт/шт		1	9 350,00	9 350,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	336	Термометр лабораторный ртутный	шт/шт		1	9 350,00	9 350,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	337	Термометр лабораторный ртутный	шт/шт		1	9 350,00	9 350,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	338	Термометр лабораторный ртутный	шт/шт		2	1 350,00	2 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	339	Термометр лабораторный ртутный	шт/шт		2	1 350,00	2 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	340	Термометр лабораторный спиртовой	шт/шт		1	1 350,00	1 350,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	341	Термометр лабораторный	шт/шт		1	1 350,00	1 350,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	342	Психрометр психрометрический	шт/шт		1	37 600,00	37 600,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	343	Психрометр аспирационный	шт/шт		2	1 850,00	3 700,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	344	Никотемпературная лабораторная электронная	шт/шт		1	15 000,00	15 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	345	Электронный лабораторный	шт/шт		3	11 250,00	33 750,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	346	Измеритель коллиминации	шт/шт		1	16 000,00	16 000,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	347	Электронный спектральный лабораторный	шт/шт		1	11 250,00	11 250,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	348	Электронный спектральный лабораторный	шт/шт		1	11 250,00	11 250,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	349	Электронный спектральный лабораторный	шт/шт		6	4 300,00	25 800,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	350	Милливольметр	шт/шт		3	4 300,00	12 900,00	3ЦП
Поверка и калибровка приборов	351	Термометр многоточный	шт/шт		27	16 700,00	450 900,00	3ЦП

Группа	Апп	Наименование	Едизм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка и калибровка приборов	360	Термометры bimetalлические и манометрические	шт/шт		50	2 850,00	142 500,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	361	Калориметр бомбовый	шт/шт		1	18 675,00	18 675,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	362	Бойби калориметрическая	шт/шт		1	29 000,00	29 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	363	Вискозиметр капиллярный стеклянный	шт/шт		2	8 000,00	16 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	364	Вискозиметр капиллярный стеклянный	шт/шт		1	8 000,00	8 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	365	Вискозиметр капиллярный стеклянный	шт/шт		1	8 000,00	8 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	366	Анализатор жидкости Ф-2001-02 «Фазорат-02-2М»	шт/шт		1	18 950,00	18 950,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	367	Спектрофотометр	шт/шт		1	24 150,00	24 150,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	368	Локометр «ТКА-ПКМ» (31)	шт/шт		1	32 875,00	32 875,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	369	Анализатор крышчатый АСО-3 (У5)	шт/шт		1	45 000,00	45 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	370	Спектрофотометр	шт/шт		2	24 000,00	24 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	371	Мост постоянного тока	шт/шт		2	32 875,00	65 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	372	Потенциометр	шт/шт		2	13 000,00	26 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	373	Магнитный сопротивлений	шт/шт		1	13 575,00	13 575,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	374	Калибратор multifunctional	шт/шт		1	12 950,00	12 950,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	375	Нормальный элемент	шт/шт		1	79 650,00	79 650,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	376	Вольтметр амперметр	шт/шт		142	8 725,00	8 725,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	377	Вольтметр амперметр	шт/шт		6	2 300,00	13 800,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	378	Цесометр	шт/шт		3	1 000,00	3 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	379	Вольтметр амперметр	шт/шт		63	1 000,00	63 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	380	Вольтметр амперметр	шт/шт		11	2 000,00	22 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	381	Мегомметр	шт/шт		96	1 000,00	96 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	382	Вольтметр амперметр	шт/шт		10	7 900,00	79 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	383	Вольтметр амперметр	шт/шт		1	11 325,00	11 325,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	384	Счетчик электрической энергии	шт/шт		2	4 000,00	8 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	385	Трансформатор тока	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	386	Установка высоковольтная	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	387	Установка высоковольтная	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	388	Установка высоковольтная	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	389	Установка высоковольтная	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	390	Установка высоковольтная	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	391	комплект нагрудный измерительный с регулятором	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	392	комплект нагрудный измерительный с регулятором	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	393	Устройство для проверки токовых расцепителей автоматических выключателей	шт/шт		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	394	Мегомметр	шт/шт		2	4 375,00	8 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	395	Мегомметр	шт/шт		1	4 375,00	4 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	396	Мегомметр	шт/шт		1	4 375,00	4 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	397	Измеритель параметров электроизоляции	шт/шт		1	4 375,00	4 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	398	Измеритель параметров электроизоляции	шт/шт		1	4 375,00	4 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	399	Мегомметр	шт/шт		2	4 375,00	8 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	400	Мегомметр	шт/шт		1	4 375,00	4 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	401	Миллиамперметр	шт/шт		1	4 100,00	4 100,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	402	Вольтметр	шт/шт		1	13 525,00	13 525,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	403	Амперметр	шт/шт		1	13 525,00	13 525,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	404	Ваттметр	шт/шт		2	9 625,00	19 250,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	405	Вольтамперфазометр	шт/шт		1	6 900,00	6 900,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	406	Вольтамперфазометр	шт/шт		1	12 275,00	12 275,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	407	Вольтамперфазометр	шт/шт		2	5 875,00	11 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	408	Измеритель сопротивления заземления	шт/шт		1	38 000,00	38 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	409	Термоиндикатор	шт/шт		1	37 275,00	37 275,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	410	Измеритель сопротивления цепи «фаза-ноль» «фаза-фаза»	шт/шт		1	8 725,00	8 725,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	411	Амперметр, вольтметр	шт/шт		3	8 250,00	24 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	412	Мост постоянного тока	шт/шт		1	7 375,00	7 375,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	413	Секундомер	шт/шт		4	4 100,00	16 400,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	414	Секундомер механический	шт/шт		1	4 100,00	4 100,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	415	Шумомер интегрирующий-виброметр	шт/шт		1	43 000,00	43 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	416	Анализатор шума и вибрации	шт/шт		1	43 000,00	43 000,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	417	Виброанализатор	шт/шт		1	46 200,00	46 200,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	418	Аспиратор для отбора проб воздуха (модель-8-22)	шт/шт		1	24 950,00	24 950,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	419	Аспиратор ПУ-43 исп 1	шт/шт		1	24 950,00	24 950,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	420	Термометр ТТЖ-М	шт/шт		2	16 850,00	33 700,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	421	Термометр ТЛ-3	шт/шт		1	16 850,00	16 850,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	422	Кондуктометр/концентраметр Марк 1102 ± 2%, 0-1000 мСм/см	шт/шт		1	45 450,00	45 450,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	423	Вольтметр амперметр Э565 1-10 500 В, 0 400 А	шт/шт		25	1 750,00	43 750,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов	424	Вольтметр В7-73 2...-U 10-5 1000 В, -U 10-3 700 В, -U 10-2 2 А, 20 105 Гц	шт/шт		1	2 000,00	2 000,00	ЗЦП
Калибровка приборов	425	Калибровка приборов	шт/шт		1	336 663,00	336 663,00	ЗЦП
Геодезические работы на золотоноске № 2	426	Геодезические работы на золотоноске № 2	шт/шт		1	200 000,00	200 000,00	ЗОН
Выполнение расчета радиуса опасной зоны	427	Выполнение расчета радиуса опасной зоны	шт/шт		1	345 000,00	345 000,00	ЗОН
Поверка и калибровка приборов	428	Калибровка киловольтметра КВН-120А-0,25	шт/шт		1	40 500,00	40 500,00	ЗОН
Ремонт и замена арматуры теплотести турбинного отделения КТЦ	429	Ремонт и замена арматуры теплотести турбинного отделения КТЦ	шт/шт		1	8 825 790,00	8 825 790,00	ЗЦП
Ремонт ГТМ	430	Ремонт ГТМ	шт/шт		1	1 670 058,00	1 670 058,00	ЗЦП

Группа	Тип	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закуп
Обучение персонала	431	Обучение по программе "Правила безопасности при работе с прекурсорами и связанными с ними веществами"	чел/ч		1	66 500,00	66 500,00	ЗЦП
Замена задвижки муфтовой с выдвижным шпинделем DN: 1000, PN: 0,25 МПа 30x25бр на БНС	452	Замена задвижки муфтовой с выдвижным шпинделем DN: 1000, PN: 0,25 МПа 30x25бр на БНС	работа		1	277 666,00	277 666,00	ЗЦП

Руководитель ОСиПР _____ Тажентаев Ж.К.